יום הכרזת האו"ם על הקמת בית לאומי לעם היהודי בארץ ישראל.

ביום שישי הקרוב, ימלאו 72 שנים להצבעה ההיסטורית באו"ם על החלטה 181 לסיים את המנדט הבריטי על ארץ ישראל והקמת שתי מדינות עצמאיות בשטחו: מדינה יהודית ומדינה ערבית, על פי תוכנית החלוקה.

התאריך ההיסטורי שחל 29 בנובמבר 1947 י"ז בכסלו

תש"ח, מכונה מאז "כ"ט בנובמבר" ומצוין כצעד הראשון

בדרך לתקומת עם ישראל בארצו.

ההתרגשות והמתח בארץ ובעולם בשעות שקדמו

להצבעה, היו עצומות. אנשי הרבנות הראשית לישראל אף

חיברו תפילה שנאמרה בעצרת מיוחדת שהתכנסה בכותל

המערבי ביום שישי שלפני ההצבעה בזו הלשון:

"אבינו שבשמים, שמע תפילתנו, והאר פניך אל שארית